РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 19.02.2019 г.                                           г. Бодайбо                                                 № 100-п
Об установлении стоимости отдельных видов услуг
 (работ) оказываемых МУП «Тепловодоканал»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком принятия решений об установлении тарифов (цен) на услуги (работы) муниципальных предприятий и организаций Бодайбинского муниципального образования, утвержденным решением Думы Бодайбинского городского поселения от 23.08.2010 г. № 176-па, руководствуясь статьями 6, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить и ввести в действие с 01.03.2019 г. стоимость отдельных видов услуг (работ), оказываемых МУП «Тепловодоканал» согласно Приложению.
2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы Бодайбинского городского поселения О.К. Кузнецову.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бодайбинские ведомости» и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.uprava-bodaibo.ru.
ГЛАВА                                                                                                                    А.В. ДУБКОВ
Опубликовано в газете «Бодайбинские ведомости» от 23.02.2019 г. № 4, стр. 1
Приложение

к постановлению администрации

Бодайбинского городского поселения

от  _________2019 г. № _____
Стоимость
 отдельных видов услуг (работ),
оказываемых МУП «Тепловодоканал»
	№
	Наименование документов
	Кол-во
	Цена (руб.)

	1.
	Отдельные виды услуг (работ):

	1.1.
	Справка о задолженности за коммунальные услуги
	1 экз.
	30,00

	1.2.
	Выписка из лицевого счета
	1 экз.
	13,00

	1.3.
	Копировальные работы
	1 страница
	5,00

       Начальник отдела по экономике администрации

       Бодайбинского городского поселения
       Т.В.Куклина